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39 tiradoras

1 vuelta de poules

39 tiradoras
6 poules (3 poules de 7, 3 poules de 6)
Décalage para : clubs
28 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 28 tiradoras

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1

página 1/2

Poule No 1
Arbitro: COLMAN Ever 

V/M ind. TD cl.
MONTOYA GAMBAO CE-M  V  V  V  0  1  V 0.667 7 21 3
CALDERON MONDRA EHB-B  1  V  4  0  4  V 0.333 -5 19 4
VELA DE PANDO Mart CBC-C  0  4  V  1  0  V 0.333 -11 15 5
MORENO BLASCO Mi CE-M  0  V  4  0  0  0 0.167 -20 9 7
MARTIN PORTUGUES CEOY  V  V  V  V  V  V 1.000 27 30 1
DEL PALACIO ARGU SAMA  V  V  V  V  2  V 0.833 14 27 2
BERRIOTXOA PEÑA CDF-S  3  0  2  V  0  3 0.167 -12 13 6

Poule No 2
Arbitro: ACEVEDO Pablo 

V/M ind. TD cl.
SANGRO CID Beatriz CE-M  0  V  2  V  3  V 0.500 -5 20 4
HERNANDEZ MUÑOZ SAMA  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1
RODRIGUEZ HERNAN ECC-B  3  1  0  1  0  V 0.167 -19 10 6
HERNANDEZ CABAL CE-M  V  3  V  V  1  V 0.667 10 24 3
JIMENEZ RODRIGUEZ CBC-C  4  1  V  2  1  V 0.333 -7 18 5
VILLEGAS MONTELO CEL-M  V  2  V  V  V  V 0.833 14 27 2
BUSTO TARRERO Pau CDF-S  3  2  4  0  4  3 0.000 -14 16 7

Poule No 3
Arbitro: REJAS Pablo 

V/M ind. TD cl.
GONZALEZ ALCALD CEB-M  3  V  V  V  2  V 0.667 4 25 3
PEREZ ZURUTUZA Ai SAMA  V  V  V  V  2  V 0.833 14 27 2
SIERRA ACOSTA Ana CBC-C  2  1  V  3  0  0 0.167 -16 11 6
SOLOGAISTUA LLUIS CDF-S  2  1  2  1  0  1 0.000 -23 7 7
JIMENO MORA Lucia CEL-M  4  0  V  V  1  3 0.333 -6 18 5
VENTURA JORQUER CEOY  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
BARNETCHE ORESA CE-M  3  3  V  V  V  2 0.500 4 23 4

Poule No 4
Arbitro: OLMEDO Carlos 

V/M ind. TD cl.
LE PHUONG Linh CEB-M  2  V  0  1  0 0.200 -12 8 5
PADURA MUJICA Mar CDF-S  V  V  0  2  1 0.400 -4 13 4
SANCHEZ SIERRA Pau CBC-C  0  0  4  0  1 0.000 -20 5 6
BRAVO ARAMBURU CE-M  V  V  V  2  4 0.600 7 21 3
TIRADO BARRIO Ines SAMA  V  V  V  V  2 0.800 12 22 2
MARCOS GARCIA San CEOY  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1

Poule No 5
Arbitro: VALLEJO Gillermo 

V/M ind. TD cl.
ROVIRA CARVAJAL P CEB-M  4  V  3  2  V 0.400 -1 19 3
FERNANDEZ AVILA CEL-M  V  3  2  V  2 0.400 -3 17 4
GALLARDO GOMEZ It SAMA  3  V  V  V  V 0.800 13 23 1
ESCODA TORROELLA SAM-B  V  V  2  V  V 0.800 8 22 2
AYUSO PEÑAS Noelia CE-M  V  1  0  2  3 0.200 -11 11 6
OTAEGUI GIL Marina CDF-S  2  V  0  2  V 0.400 -6 14 5
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Poule No 6
Arbitro: CHICHON Vanesa 

V/M ind. TD cl.
GONZALEZ GIL Patrici SAMA  2  V  3  1  4 0.200 -9 15 5
CASTAÑO CORDERO SAM-B  V  V  0  0  V 0.600 1 15 3
DE RIOJA MEDIAVIL CE-M  4  1  4  0  4 0.000 -12 13 6
VENTURA JORQUER CEB-M  V  V  V  3  V 0.800 11 23 2
PEREZ CUENCA Celia CEOY  V  V  V  V  V 1.000 20 25 1
NIETO RODRIGUEZ E CBC-C  V  1  V  0  1 0.400 -11 12 4
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 MARTIN PORTUG CEOY 1.000 27 30 calificada
2 VENTURA JORQU CEOY 1.000 23 30 calificada
3 HERNANDEZ MU SAMA 1.000 21 30 calificada
4 PEREZ CUENCA C CEOY 1.000 20 25 calificada
5 MARCOS GARCIA CEOY 1.000 17 25 calificada
6 DEL PALACIO AR SAMA 0.833 14 27 calificada
6 PEREZ ZURUTUZ SAMA 0.833 14 27 calificada
6 VILLEGAS MONT CEL-M 0.833 14 27 calificada
9 GALLARDO GOM SAMA 0.800 13 23 calificada

10 TIRADO BARRIO I SAMA 0.800 12 22 calificada
11 VENTURA JORQU CEB-M 0.800 11 23 calificada
12 ESCODA TORROE SAM-B 0.800 8 22 calificada
13 HERNANDEZ CA CE-M 0.667 10 24 calificada
14 MONTOYA GAMB CE-M 0.667 7 21 calificada
15 GONZALEZ ALCA CEB-M 0.667 4 25 calificada
16 BRAVO ARAMBU CE-M 0.600 7 21 calificada
17 CASTAÑO CORDE SAM-B 0.600 1 15 calificada
18 BARNETCHE ORE CE-M 0.500 4 23 calificada
19 SANGRO CID Beat CE-M 0.500 -5 20 calificada
20 ROVIRA CARVAJ CEB-M 0.400 -1 19 calificada
21 FERNANDEZ AVI CEL-M 0.400 -3 17 calificada
22 PADURA MUJICA CDF-S 0.400 -4 13 calificada
23 OTAEGUI GIL Mar CDF-S 0.400 -6 14 calificada
24 NIETO RODRIGU CBC-C 0.400 -11 12 calificada
25 CALDERON MON EHB-B 0.333 -5 19 calificada
26 JIMENO MORA Lu CEL-M 0.333 -6 18 calificada
27 JIMENEZ RODRIG CBC-C 0.333 -7 18 calificada
28 VELA DE PANDO CBC-C 0.333 -11 15 calificada
29 GONZALEZ GIL P SAMA 0.200 -9 15 eliminada
30 AYUSO PEÑAS No CE-M 0.200 -11 11 eliminada
31 LE PHUONG Linh CEB-M 0.200 -12 8 eliminada
32 BERRIOTXOA PE CDF-S 0.167 -12 13 eliminada
33 SIERRA ACOSTA CBC-C 0.167 -16 11 eliminada
34 RODRIGUEZ HER ECC-B 0.167 -19 10 eliminada
35 MORENO BLASC CE-M 0.167 -20 9 eliminada
36 DE RIOJA MEDIA CE-M 0.000 -12 13 eliminada
37 BUSTO TARRERO CDF-S 0.000 -14 16 eliminada
38 SANCHEZ SIERR CBC-C 0.000 -20 5 eliminada
39 SOLOGAISTUA L CDF-S 0.000 -23 7 eliminada
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 MARTIN PORTUG CEOY 1.000 27 30 calificada
2 VENTURA JORQU CEOY 1.000 23 30 calificada
3 HERNANDEZ MU SAMA 1.000 21 30 calificada
4 PEREZ CUENCA C CEOY 1.000 20 25 calificada
5 MARCOS GARCIA CEOY 1.000 17 25 calificada
6 DEL PALACIO AR SAMA 0.833 14 27 calificada
6 PEREZ ZURUTUZ SAMA 0.833 14 27 calificada
6 VILLEGAS MONT CEL-M 0.833 14 27 calificada
9 GALLARDO GOM SAMA 0.800 13 23 calificada

10 TIRADO BARRIO I SAMA 0.800 12 22 calificada
11 VENTURA JORQU CEB-M 0.800 11 23 calificada
12 ESCODA TORROE SAM-B 0.800 8 22 calificada
13 HERNANDEZ CA CE-M 0.667 10 24 calificada
14 MONTOYA GAMB CE-M 0.667 7 21 calificada
15 GONZALEZ ALCA CEB-M 0.667 4 25 calificada
16 BRAVO ARAMBU CE-M 0.600 7 21 calificada
17 CASTAÑO CORDE SAM-B 0.600 1 15 calificada
18 BARNETCHE ORE CE-M 0.500 4 23 calificada
19 SANGRO CID Beat CE-M 0.500 -5 20 calificada
20 ROVIRA CARVAJ CEB-M 0.400 -1 19 calificada
21 FERNANDEZ AVI CEL-M 0.400 -3 17 calificada
22 PADURA MUJICA CDF-S 0.400 -4 13 calificada
23 OTAEGUI GIL Mar CDF-S 0.400 -6 14 calificada
24 NIETO RODRIGU CBC-C 0.400 -11 12 calificada
25 CALDERON MON EHB-B 0.333 -5 19 calificada
26 JIMENO MORA Lu CEL-M 0.333 -6 18 calificada
27 JIMENEZ RODRIG CBC-C 0.333 -7 18 calificada
28 VELA DE PANDO CBC-C 0.333 -11 15 calificada
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1 MARTIN PORTUGU CEOY

Tableau of 16

16 BRAVO ARAMBUR CE-M 15/6

9 GALLARDO GOMEZ SAMA-

8 VILLEGAS MONTEL CEL-M 15/9

5 MARCOS GARCIA S CEOY

12 ESCODA TORROEL SAM-B 15/12

13 ROVIRA CARVAJAL CEB-M

4 PEREZ CUENCA Celi CEOY 15/7

3 HERNANDEZ MUÑ SAMA-

14 MONTOYA GAMBA CE-M 15/13

11 VENTURA JORQUE CEB-M

6 DEL PALACIO ARG SAMA- 15/5

7 PEREZ ZURUTUZA SAMA-

10 TIRADO BARRIO Ine SAMA- 15/3

15 GONZALEZ ALCAL CEB-M

2 VENTURA JORQUE CEOY 15/4

MARTIN PORTUGU

Tableau of 8

GALLARDO GOMEZ
15/8

MARCOS GARCIA S

PEREZ CUENCA Celi
15/10

HERNANDEZ MUÑ

DEL PALACIO ARG
15/8

PEREZ ZURUTUZA 

VENTURA JORQUE
15/11

MARTIN PORTUGU

Semi-finales

PEREZ CUENCA Celi

15/12

HERNANDEZ MUÑ

VENTURA JORQUE

15/10

MARTIN PORTUGU

Final

HERNANDEZ MUÑ

15/14

MARTIN PORTUGU
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1 MARTIN PORTUGU CEOY

Tableau of 8

8 GALLARDO GOMEZ SAMA- 15/8

5 MARCOS GARCIA S CEOY

4 PEREZ CUENCA Celi CEOY 15/10

3 HERNANDEZ MUÑ SAMA-

6 DEL PALACIO ARG SAMA- 15/8

7 PEREZ ZURUTUZA SAMA-

2 VENTURA JORQUE CEOY 15/11

MARTIN PORTUGU

Semi-finales

PEREZ CUENCA Celi
15/12

HERNANDEZ MUÑ

VENTURA JORQUE
15/10

MARTIN PORTUGU

Final

HERNANDEZ MUÑ

15/14

MARTIN PORTUGU
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página 1/1

cl. apellido nombre band club

1 MARTIN PORTUGUES BARBERO Lucia CEOYM-
2 HERNANDEZ MUÑOZ Elena SAMA-M
3 PEREZ CUENCA Celia CEOYM-
3 VENTURA JORQUERA Maria CEOYM-
5 MARCOS GARCIA Sandra CEOYM-
6 DEL PALACIO ARGUELLO Lucia SAMA-M
6 PEREZ ZURUTUZA Ainhoa SAMA-M
8 GALLARDO GOMEZ Itziar SAMA-M
9 VILLEGAS MONTELONGO Fabiola CEL-M

10 TIRADO BARRIO Ines SAMA-M
11 VENTURA JORQUERA Eva CEB-M
12 ESCODA TORROELLA Anna SAM-B
13 MONTOYA GAMBAO Paula CE-M
14 GONZALEZ ALCALDE Candela CEB-M
15 BRAVO ARAMBURU Leire CE-M
16 ROVIRA CARVAJAL Paula CEB-M
17 HERNANDEZ CABALLERO Elena CE-M
18 CASTAÑO CORDERO Maria SAM-B
19 BARNETCHE ORESANZ Magdalena CE-M
20 SANGRO CID Beatriz CE-M
21 FERNANDEZ AVILA Mar CEL-M
22 PADURA MUJICA Maria Jose CDF-SS
23 OTAEGUI GIL Marina CDF-SS
24 NIETO RODRIGUEZ Eva CBC-CA
25 CALDERON MONDRAGON Sara EHB-B
26 JIMENO MORA Lucia CEL-M
27 JIMENEZ RODRIGUEZ Esther CBC-CA
28 VELA DE PANDO Marta CBC-CA

29 GONZALEZ GIL Patricia SAMA-M
30 AYUSO PEÑAS Noelia CE-M
31 LE PHUONG Linh CEB-M
32 BERRIOTXOA PEÑA Maria Lucia CDF-SS
33 SIERRA ACOSTA Ana CBC-CA
34 RODRIGUEZ HERNANDEZ Ruth ECC-BU
35 MORENO BLASCO Mila CE-M
36 DE RIOJA MEDIAVILLA Angela CE-M
37 BUSTO TARRERO Paula CDF-SS
38 SANCHEZ SIERRA Paula CBC-CA
39 SOLOGAISTUA LLUIS Claudia CDF-SS
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Actividad de árbitros (orden alfabético)
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ap-nom cat nac. Poules T32 T16 QF SF Finals Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ACEVEDO Pablo 1 - - 2 - - 3 - - 1 - - 7 - -

CASARES Ignaci 1 - - 1 - -

CHICHON Vanesa 1 - - 2 - - 2 - - 1 - - 1 - - 7 - -

COLMAN Ever 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

LOPEZ HIDALGO 1 - - 1 - - 2 - -

OLMEDO Carlos 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

REJAS Pablo 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

VALLEJO Giller 1 - - 2 - - 3 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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